PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  17.12.2012  № 477-па
г. Северодвинск Архангельской области

О  внесении изменений и дополнений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2011-2013 годы»

В соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 08.12.2011  № 138 (в редакции от 22.11.2012) «О местном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» и в целях уточнения финансирования мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2011-2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2010 № 332-па (в редакции от 30.10.2012), следующие  изменения и дополнения:
1.1. В Паспорт Программы внести следующие изменения:

1.1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования  - 63943,97 тыс. рублей,

в том числе:

2011 год – 20865,7 тыс. рублей;

2012 год – 24856,77 тыс. рублей;

2013 год -  18221,5 тыс. рублей

средства местного бюджета –  62942 97 тыс. рублей;

средства областного бюджета –1001,0 тыс. рублей».

 1.2. В разделе 3 «Ресурсное обеспечение Программы» таблицу «Распределение объемов финансирования Программы по годам» изложить в следующей редакции:

	Источники и направления финансирования
	Объем финансирования,

всего
	В том числе по годам

	2011
	2012
	2013

	Всего по Программе,

в том числе:
	64824,0
	20865,7
	24856,8
	19101,5

	местный бюджет
	63823,0
	20397,7
	24323,8
	19101,5

	областной бюджет
	1001,0
	468,0
	533,0
	0,0

	Капитальные вложения, в том числе:
	2668,0
	468,0
	2200,0
	0,0

	местный бюджет
	2200,0
	0,0
	2200,0
	0,0

	областной бюджет
	468,0
	468,0
	0,0
	0,0

	Прочие нужды,

в том числе:
	62156,0
	20397,7
	22656,8
	19101,5

	местный бюджет
	61623,0
	20397,7
	22123,8
	19101,5

	областной бюджет
	533,0
	0,0
	533,0
	0,0

1.3.  Приложение №1  и №2 изложить в прилагаемых редакциях.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин

Потехина Н.Н.

58-25-08